



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

काभ्रे शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-१८

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	मधुप्रसाद	आचार्य	०५६
२	रामशरण	खरेल	०५६
३	उषा	मानन्धर	०५६
४	सुरेशप्रसाद	हुमागाई	०५६
५	ईश्वरीप्रसाद	ओझा	०५६
६	सूर्यप्रसाद	लाकोजु	०५६
७	अशोक	व्याञ्जु	०५६
८	सरोज	कुइँकेल	०५६
९	प्रह्लाद	शर्मा हुमागाई	०५६
१०	आर.एल.	श्रमजीवी	०५६
११	हरिगोपाल	प्रधानाङ्ग	०५६
१२	मधुसुधन	गुरागाई	०५६
१३	अनन्तप्रसाद	वाग्ले	०५६
१४	सुवाषकाजी	श्रेष्ठ	०५६
१५	भोजराज	तिमलिसना	०५६
१६	वसन्त	श्रेष्ठ	०५६
१७	अनन्तकृष्ण	श्रेष्ठ	०५६
१८	भरत	अधिकारी	०५६



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१९	परिच्छेद	शर्मा हुमागाईं	०५६
२०	ईश्वरीराजकुमार	मैनाली	०५६
२१	जयराम	कर्माचार्य	०५६
२२	मोहन	दुवाल	०५८१११
२३	भोला	थापा	०५८१११
२४	प्रदीप	के.सी.	०५८१११
२५	भुवन	भोद्धिभोया	०५८१११
२६	दयाराम	महत	०५८१११
२७	राजकुमार	पराजुली	०५८१११
२८	अमृतकुमार	पन्त	०५८१११
२९	जीवन	खड्गी	०५८१११
३०	रमेशप्रसाद	न्यौपाने	०५८१११
३१	दिलसुन्दर	श्रेष्ठ	०५८१११
३२	टी.पी.	शर्मा (तिमिलिसना)	०५८१११
३३	रामकृष्ण	चापागाईं	०५८१११
३४	राजाराम	कार्की	०५८१११
३५	हिरामणी	शर्मा	०५८१११
३६	शिवप्रसाद	दाहाल	०५९१११२७
३७	भिमप्रसाद	गौतम	०५९१११२७
३८	श्रीकृष्ण	वादे	०५९१११२७
३९	उद्धवप्रसाद	पौडेल	२०६०१४१९
४०	नारायणप्रसाद	सापकोटा	०६०१८१६
४१	राजेन्द्र	श्रेष्ठ	०६०१८१६
४२	रामचन्द्र	अधिकारी	०६११४१५



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४३	यदुनाथ	गौतम	०६९।४।५
४४	निरञ्जन	सापकोटा	०६९।४।५
४५	खगेन्द्र	भण्डारी	०५६
४६	विष्णुप्रसाद	चौलागाई	०५६
४७	उजाड	रक्तिम	०६९।८।१०
४८	फूलमान	वल	०६९।८।१०
४९	पूर्णचन्द्र	सिग्देल	०६९।८।१०
५०	नवराज	बजगाई	०६९।८।१०
५१	निरञ्जन	गेलाल	०६९।८।१०
५२	जनकराज	थपलिया	०६९।८।१०
५३	दिनेश	लामा	०६९।८।१०
५४	भगवान	अधिकारी	०६९।८।१०
५५	प्रशान्त	श्रेष्ठ	०६९।८।१०
५६	दिनेशराज	पौडेल	०६९।८।१०
५७	बद्रीप्रसाद	तिमिल्सिना	०६९।८।१०
५८	चन्द्रप्रसाद	ढकाल	०६९।८।१०
५९	नवराज	सापकोटा	०६९।८।१०
६०	गोपालप्रसाद	ज्ञवाली	०६९।८।१०
६१	अरुणकुमार	पाण्डे	०६९।८।१०
६२	विनोदकुमार	न्यौपाने	०६९।८।१०
६३	महेशराज	पौडेल	०६९।८।१०
६४	रघुनाथ	हुमागाई	०६९।८।१०
६५	रामशरण	बजगाई	०६९।८।१०
६६	मोतिलाल	तमिल्सिना	०६९।८।१०
६७	खुवनाथ	दुलाल	०६९।८।१०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

६८	रमा	दाहाल भण्डारी	०६४।८।२१
६९	दीपेन्द्र	लामा	०६४।८।२१
७०	प्रेमा	लामा	०६४।८।२१
७१	रमा	कर्णजीत	०६४।८।२१
७२	ज्ञानमणि	नेपाल	०६४।८।२१
७३	सुमनराज	गिरी	०६४।८।२१
७४	श्याम	परियार	०६४।८।२१
७५	रामकृष्ण	बन्जारा	०६४।८।२१
७६	सुनिता	तामाङ लामा	०६४।८।२१
७७	दीपक	सापकोटा	०६४।८।२१
७८	हिरामान	लामा	०६४।८।२१
७९	लक्ष्मण	तिमिल्सिना	०६४।८।२१
८०	पवित्रा	भूर्तेल	०६४।८।२१
८१	रामहरि	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
८२	रेखबहादुर	रखाल	०६४।८।२१
८३	राधिका	गेलाल	०६४।८।२१
८४	खड्गबहादुर	राउत	०६४।८।२१
८५	होम	ब. राणा	०६७०९।१७
८६	केशवराज	पौडेल	०६७०९।१७
८७	सम्भना	गौतम	०६७०९।१७
८८	लोकबहादुर	थापा	०६७०९।१७
८९	मोहन	कृष्ण तिमिल्सिना	०६७०९।१७
९०	सन्तोष	न्यौपाने	०६७०९।१७

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

९१	सरोज	सापकोटा	०६७०९१७
९२	कपिल	कोइराला	०६७०९१७
९३	केदार	तिमल्सिना	०६७०९१७
९४	नगेन्द्र	अधिकारी	०६७०९१७
९५	रमेश प्र.	हुमागाई	०६७०९१७
९६	प्रकाश	गौतम	०६७०९१७
९७	भुवन	रायमाफी	०६७०९१७
९८	मधुसुधन	तिमिल्सिना	०६७०९१७
९९	निरदिप	केसी	०६७०९१७
१००	रामचन्द्र	रम्तेल	०६७०९१७
१०१	माधव	दुलाल	०६९१४१५
१०२	देवराज	केसी	२०७३१०१०
१०३	शिखर	चिमोरिया	२०७३१०१०
१०४	राजाराम	गौतम	२०७३१०१०
१०५	रामसुन्दर	आचार्य	२०७३१०१०
१०६	शुभराज	अधिकारी	२०७३१०१०
१०७	चण्डिराज	दाहाल	२०७३१०१०
१०८	अशोक	महत	२०७३१०१०
१०९	राजकुमार	गोले	२०७३१०१०
११०	श्रीराम	केसी	२०७३१०१०
१११	सम्भना	हुमागाई	२०७३१०१०
११२	दिनेश	घिमिरे	२०७३१०१०
११३	निरञ्जुल	कायस्थ	२०७३१०१०
११४	दीपक	धिताल	२०७३१०१०
११५	यादव	घिमिरे	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

११६	सुकदेव	थपलिया	२०७३१०१०
११७	शंकर	अधिकारी	२०७३१०१०
११८	जीवन	पराजुली	२०७३१०१०
११९	सरोज	अधिकारी	२०७३१०१०
१२०	शर्मिला	गिरी	२०७३१०१०
१२१	रामकृष्ण	तिमल्सिना	२०७३१०१०
१२२	अमृत	ओझा	२०७३१०१०
१२३	जितबहादुर	लामा	२०७३१०१०
१२४	सिमराज	दनुवार	२०७३१०१०
१२५	सन्तोष	तिमल्सिना	२०७३१०१०
१२६	रूपक	महत	२०७३१०१०
१२७	उद्धव	अधिकारी	२०७३१०१०
१२८	गोविन्द	मैनाली	२०७३१०१०
१२९	राज्यलक्ष्मी	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३०	सुनिता	सापकोटा	२०७३१०१०
१३१	सरिता	सापकोटा	२०७३१०१०
१३२	श्याम	सापकोटा	२०७३१०१०
१३३	सन्तोष	दाहाल	२०७३१०१०
१३४	लोकबहादुर	लामा	२०७३१०१०
१३५	रोजन	तामाङ	२०७३१०१०
१३६	देवराज	बडाल	२०७३१०१०
१३७	सञ्जय	न्यौपाने	२०७३१०१०
१३८	रामचन्द्र	दनुवार	२०७३१०१०
१३९	पुरुषोत्तम	ढकाल	२०७३१०१०
१४०	जानुका	खदाल	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१४१	सविन	थापा	२०७३१०१०
१४२	अस्मिता	केसी	२०७३१०१०
१४३	चमारसिंह	लामा	२०७३१०१०
१४४	जगतमान	बल	२०७३१०१०
१४५	शिव	पन्त	२०७३१०१०
१४६	भक्त	स्याडतान	२०७३१०१०
१४७	रोशन	तिमल्सिना	२०७३१०१०
१४८	सचित	खड्का	२०७३१०१०
१४९	सूर्यमाया	दनुवार	२०७३१०१०
१५०	काजल	तामाड	२०७३१०१०
१५१	गंगा	दोड तामाड	२०७३१०१०
१५२	सविता	न्यौपाने	२०७३१०१०
१५३	सुनिल	राजभरात	२०७३१०१०
१५४	आशिष	गौतम	२०७३१०१०
१५५	मोहन	गजुरेल	२०७३१०१०
१५६	कुमार	दाहाल	२०७३१०१०
१५७	शरणप्रसाद	हुमागाई	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

सिन्धुपाल्चोक शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-१९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	ऋषिराम	पौडेल	०५६
२	सुदर्शन	आचार्य	०५६
३	राजेन्द्र	आचार्य	०५६
४	भक्तध्वज	बोहरा	०५६
५	पवित्रकुमार	खड्का	०५६
६	रामबहादुर	के.सी.	०५६
७	रेवती	सापकोटा	०५६
८	भरत	चौलागाउँ	०५६
९	रामप्रसाद	न्यौपाने	०५६
१०	सुरेश	कसजु	०५६
११	सूर्यप्रसाद	न्यौपाने	०५६
१२	सूर्यप्रसाद	कोइराला	०५६
१३	विनोदकुमार	के.सी.	०५६
१४	युवराज	पुरी	०५८१११
१५	माधव	नेपाल	०५८१११
१६	जीवन	श्रेष्ठ	०५८१११
१७	डेम्लिङ	लामा	०५८१११
१८	मनोज	खतिवडा	०५८१११
१९	रोशन	कार्की	०५८१११
२०	अरुण	पौडेल	०५८१११
२१	मधु(महेश)	श्रेष्ठ	०५८१११
२२	मुरारीप्रसाद	तिवारी	०५८१११



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	पूर्णप्रसाद	मिश्र	२०५८।१।१
२४	ज्ञानेन्द्र	तिमलिसना	०५९।११।२७
२५	डम्बर	रसिक भारती	०५९।११।२७
२६	प्रमोद	न्यौपाने	०५९।११।२७
२७	प्रेम	बानियाँ	०६०।८।१६
२८	टीकाप्रसाद	दाहाल	०६१।४।५
२९	रामचन्द्र	नेपाल	०६१।८।१०
३०	भरत	खड्का	०६१।८।१०
३१	सि.के.	चौलागाई	०६१।८।१०
३२	रमेश	चापागाई	०६१।८।१०
३३	होमनाथ	कट्टेल	०६१।८।१०
३४	बालचन्द्र	सापकोटा	०६१।८।१०
३५	बालकृष्ण	तिमलिसना	०६१।८।१०
३६	पाण्डव	अधिकारी	०६१।८।१०
३७	दिनेश	थापा	०६४।६।२
३८	ध्रुव	दंगाल	०६४।६।२
३९	कमल	भारती पाल्चोके	०६४।६।२
४०	बिमला	काफ्ले	०६४।८।२१
४१	तारानाथ	नेपाल	०६४।८।२१
४२	अमित	घिमिरे	०६४।८।२१
४३	चित्रकुमार	मिजार	०६४।८।२१
४४	दिपेन्द्र	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
४५	माधवप्रसाद	नेपाल	०६४।६।२
४६	रामकृष्ण	थापा	०६७।०९।१७
४७	राजनकुमार	न्यौपाने	०६७।०९।१७
४८	दीपक	न्यौपाने	०६७।०९।१७
४९	लेखनाथ	नेपाल	०६७।०९।१७



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	टीका	सुवेदी	०६७०९।१७
५१	टंक	खड्का	०६७०९।१७
५२	केदार	माझी	०६७०९।१७
५३	विनोद	थापा	०६७०९।१७
५४	रूपक	पुरी	०६७०९।१७
५५	सर्मिला	ठकुरी	०६७०९।१७
५६	दुर्गा	आचार्य	०६७०९।१७
५७	बाजुराम	थापामगर	०६७०९।१७
५८	जयराम	सापकोटा	०६७०९।१७
५९	जगन्नाथ	दुलाल	०६७०९।१७
६०	दीपक	अर्याल	०६७०९।१७
६१	हरिनाथ	न्यौपाने	०६७०९।१७
६२	पूर्णप्रसाद	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
६३	प्रभात	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
६४	सीताराम	कोइराला	०६७०९।१७
६५	दुर्गाप्रसाद	दुलाल	०६४।०८।२१
६६	दानबहादुर	कार्की	०६४।०८।२१
६७	अनिरुद्र	न्यौपाने	०६४।०८।२१
६८	विमल	नेपाल	०७०।०६।१४
६९	नारायण	पराजुली	०७०।०६।१४
७०	मणिसुन्दर शिरीष	कोइराला	०७०।०६।१४
७१	जीवन	कुँवर	०७०।०६।१४
७२	सरोज	ढुंगाना	०७०।०६।१४
७३	विदुर	आचार्य	०७०।०६।१४
७४	सिद्धि	श्रेष्ठ	०७०।०६।१४
७५	दिनेश	दुलाल	०७०।०६।१४
७६	लक्ष्मी	पौडेल	०७०।०६।१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७७	प्रकाश	सुन्दास	०७०१०६१४
७८	उद्धव	थापा	०७०१०६१४
७९	किशोरकुमार	बुढाथोकी	०७०१०६१४
८०	नानीराम	नेपाल	०७०१०६१४
८१	रवीन्द्र	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
८२	शान्ति	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
८३	विदुर	भारती	०६७०९११७
८४	लालकाजी	तामाङ	०६७०९११७
८५	कला	अनुरागी	०६७०९११७
८६	तिलक	सापकोटा	०६४१६१२
८७	रामनाथ	घिमिरे	०६७०९११७
८८	अच्युत	पौडेल	०६४१६१२
८९	हरिदेवी	रोकाया	०६४१६१२
९०	विनोद	खनाल	०६४१६१२
९१	युवराज	आचार्य	०६७०९११७
९२	विष्णु	खड्का	०६७०९११७
९३	विदुर	गिरी	०७०१०६१४
९४	रूपक	कोइराला	०७०१०६१४
९५	मिना	गुरुङ (गुराँस)	२०७३१०१०
९६	पृथ्वीजंग	पाण्डे	२०७३१०१०
९७	सुनिता	रखाल	२०७३१०१०
९८	नवराज	पराजुली	२०७३१०१०
९९	कृपा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१००	नेत्र	तामाङ	२०७३१०१०
१०१	सुनिता	भण्डारी	२०७३१०१०
१०२	सुरेश	बुढाथोकी	२०७३१०१०
१०३	चन्द्रकला	खत्री	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०४	निरोज	चौलागाई	२०७३१०१०
१०५	सन्तोष	चौलागाई	२०७३१०१०
१०६	दिपक	खत्री	२०७३१०१०
१०७	शहदेव	भण्डारी	२०७३१०१०
१०८	निर्मल	बस्नेत	२०७३१०१०
१०९	केशवप्रसाद	अधिकारी	२०७३१०१०
११०	अशोक	पराजुली	२०७३१०१०
१११	रमेश	पराजुली	२०७३१०१०
११२	देवराज	सुवेदी	२०७३१०१०
११३	सिर्जना	बराल	२०७३१०१०
११४	गोमा	खत्री	२०७३१०१०
११५	आदित्य	दाहाल	२०७३१०१०
११६	जीवन	बानियाँ	२०७३१०१०
११७	अनिश	तिवारी	२०७३१०१०
११८	नेत्र	पौडेल	२०७३१०१०
११९	सञ्जय	तामाङ	२०७३१०१०
१२०	रामबाबु	नेपाल	२०७३१०१०
१२१	दिपेन्द्र	घले	२०७३१०१०
१२२	कमला	तामाङ	२०७३१०१०
१२३	विजय	नेपाल	२०७३१०१०
१२४	शैलेन्द्र	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२५	रत्नप्रसाद	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२६	सुमित	काफ्ले	२०७३१०१०
१२७	जनक	पाठक	२०७३१०१०
१२८	मिना	दुलाल	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

दोलखा शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-२०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	बालकृष्ण	शर्मा	०५६
२	विष्णु	सुबेदी	०५६
३	चिरञ्जीवी	मास्के	०५६
४	राजेन्द्र	मानन्धर	०५६
५	प्रवीण	प्रधान	०५६
६	राजेन्द्रकुमार	श्रेष्ठ	०५६
७	पुरुषार्थ	श्रेष्ठ	०५६
८	उद्धव प्रसाद	पोखरेल	०५६
९	शम्भु	गौतम	०५६
१०	सन्तोष	राउत	०५६
११	लक्ष्मण	खडका	०५९।११।२७
१२	कुमार	थापा	०५९।११।२७
१३	जीत	कार्की	०५९।११।२७
१४	बाबुराम	शर्मा	०५९।११।२७
१५	शशि	न्यौपाने	०५९।११।२७
१६	दीपशंकर	चौलागाई	०५९।११।२७
१७	होमप्रसाद	पाठक	२०६०।४।९
१८	कृष्ण	बस्नेत	०६०।८।१६
१९	बद्रीकुमार	चौलागाई	०६१।४।५
२०	सरुना	श्रेष्ठ	०६१।८।१०
२१	कालिका	पाठक	०६३।८।३
२२	रश्मी	श्रेष्ठ	०६३।८।३



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	प्रोणप्रताप	के.सी.	०६३।८।३
२४	शंकरलाल	श्रेष्ठ	०६३।८।३
२५	गीता	शिवाकोटी	०६३।८।३
२६	सुमनकुमार	चौलागाई	०६३।८।३
२७	भुपेन्द्र	थापा	०६३।८।३
२८	जीवन	लामा	०६४।६।२
२९	रवीन्द्र	गौतम	०६४।६।२
३०	रुपेन्द्र	मानन्धर	०६४।६।२
३१	रमेश	खतिवडा	०६४।६।२
३२	रसिन	श्रेष्ठ	०६४।६।२
३३	कवि	न्यौपाने	०६४।६।२
३४	जानुका	न्यौपाने	०६४।८।२१
३५	कालिका	खड्का	०६४।८।२१
३६	आनन्द	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
३७	नीता	राउत	०६४।८।२१
३८	शेरबहादुर	भुजेल	०६४।८।२१
३९	मन्दिरा	थापा	०६४।८।२१
४०	भवानी	कार्की	०६४।८।२१
४१	दिपक	बस्नेत	०६४।८।२१
४२	केदार	शिवाकोटी	०६४।८।२१
४३	भोजराज	न्यौपाने	०५६
४४	अर्जुन	दाहाल	०६७।०९।१७
४५	प्रकाश	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
४६	शान्तबहादुर	जिरेल	०६७।०९।१७
४७	गायत्री	आचार्य	०६७।०९।१७
४८	मुरारि	दुलाल	०६७।०९।१७
४९	राजनबहादुर	शिवाकोटी	०६७।०९।१७



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	गीताकृष्ण	शर्मा	०६७०९१७
५१	राजकुमार	दाहाल	०६७०९१७
५२	तेञ्जिङ	शेर्पा	०६७०९१७
५३	भक्त	केसी	०६७०९१७
५४	कुमार	जिरेल	०६७०९१७
५५	इन्द्रबहादुर	खड्का	०६७०९१७
५६	शिवसकुमार	बस्नेत	०६७०९१७
५७	मधुकुमार	कार्की	०६७०९१७
५८	कल्याणी	पाठक	०६७०९१७
५९	दिलबहादुर	केसी	०६७०९१७
६०	शिवकुमार	भुजेल	०६७०९१७
६१	नविनकुमार	खतिवडा	०६७०९१७
६२	महेन्द्र	श्रेष्ठ	०६७०९१७
६३	डोल्मा	लामा	०६७०९१७
६४	विमला	थापा	०६७०९१७
६५	बलराम	खड्का	०६७०९१७
६६	शिवजी	प्रधान	०६७०९१७
६७	सिर्जना	थापा	०६७०९१७
६८	सुर्जबहादुर	तामाङ	०६७०९१७
६९	डिल्लीप्रसाद	फुयाल	०६७०९१७
७०	शर्मिला	बुढाथोकी	०६७०९१७
७१	शरद	सापकोटा	०६७०९१७
७२	विमलकुमार	श्रेष्ठ	०६७०९१७
७३	गंगा	रिमाल	०६७०९१७
७४	निर्मला	शिवाकोटी	०६७०९१७
७५	मनुका	कुवँर	०६७०९१७
७६	रामचन्द्र	गिरी	०६७०९१७

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

७७	अर्जुन	गौतम	०६७०९१७
७८	अम्बिका	केसी	०६७०९१७
७९	सिर्जना	खड्का	०६७०९१७
८०	सुवास	योञ्जन	०६७०९१७
८१	हेमन्ता	जिरेल	०६७०९१७
८२	मोहन	रिजाल	०६७०९१७
८३	कोपिला	काफ्ले	०६७०९१७
८४	राजन	थामी	०६७०९१७
८५	बाबुकृष्ण	बस्नेत	०६७०९१७
८६	सहदेव	थापा	०६७०९१७
८७	गोविन्द	काफ्ले	०६७०९१७
८८	सन्तोषी	कार्की	०६७०९१७
८९	सन्तोष	भूजेल	०६७०९१७
९०	रेनुका	थापा	०६७०९१७
९१	नवराज	सिवाकोटी	०६७०९१७
९२	गोपी	लामा (गोपीलाल तामाङ)	०५८१११
९३	उपेन्द्र	प्रधान	०७०१६१४
९४	दीपक	बस्नेत	०७०१६१४
९५	मुना	गुरुङ	०७०१६१४
९६	प्रवीणकुमार	खतिवडा	०७०१६१४
९७	केन्द्रज्योति	खड्का	०७०१६१४
९८	दशरथ	गिरी	०७०१६१४
९९	भीमसेन	सुवेदी	०७०१६१४
१००	कल्पना	दाहाल	०७०१६१४
१०१	प्रलाद	आचार्य	०७०१६१४
१०२	फुर्वा	तामाङ	०७०१६१४

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०३	गोरीमाया	सुनुवार	०७०६१९४
१०४	देवेन्द्रकुमार	श्रेष्ठ	०७०६१९४
१०५	लालकुमार	तामाङ	०७०६१९४
१०६	सुजन	ओली	०७०६१९४
१०७	श्यामप्रसाद	खतिवडा	०७०६१९४
१०८	बबिता	ओली	०७०६१९४
१०९	सुरज	केसी	०७०६१९४
११०	विशाल	भण्डारी	०७०६१९४
१११	बिनिता	सुवेदी भण्डारी	०७०६१९४
११२	राजेश	भुजेल	०७०६१९४
११३	मन्दिरा	सुवेदी	०७०६१९४
११४	प्रभु	जिरेल	०७०६१९४
११५	डम्बरप्रसाद	चौलागाई	०७०६१९४
११६	कृष्ण	रिजाल	०७०६१९४
११७	चन्द्रबहादुर	खड्का	०७०६१९४
११८	लक्ष्मण	थामी	०७०६१९४
११९	लक्ष्मी	बस्नेत	०७०६१९४
१२०	केदार	दाहाल	०७०६१९४
१२१	भूपाल	सेन्चुरी	०७०६१९४
१२२	सुन्तली	थामी	०७०६१९४
१२३	नानीमैया	बस्नेत	०७०६१९४
१२४	जगदीश	शिवाकोटी	०७०६१९४
१२५	राडडोल	लामा	०७०६१९४
१२६	इश्वरी	दाहाल	०७०६१९४
१२७	फुर्लमु	शेर्पा	०७०६१९४
१२८	सरिता	तामाङ	०७०६१९४
१२९	दावा	नोर्बु शेर्पा	०७०६१९४

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१३०	गौतम	जिरेल	०७०६१९४
१३१	रोलिना	चौलागाई	०७०६१९४
१३२	बलराम	केसी	२०७३१०१९०
१३३	बलराम	शिवाकोटी	२०७३१०१९०
१३४	सुशान्त	कार्की	२०७३१०१९०
१३५	रनिमाया	थामी	२०७३१०१९०
१३६	छविन्द्रप्रसाद	चौलागाई	२०७३१०१९०
१३७	बाबुराम	थापा	२०७३१०१९०
१३८	उषा	पाख्रीन	२०७३१०१९०
१३९	निराशी	थामी	२०७३१०१९०
१४०	तुलसी	मानन्धर	२०७३१०१९०
१४१	रामचन्द्र	खड्का	२०७३१०१९०
१४२	विमला	बुढाथोकी	२०७३१०१९०
१४३	तारा बहादुर	महत	२०७३१०१९०
१४४	पुष्कर	महत	२०७३१०१९०
१४५	अनुपा	दहाल	२०७३१०१९०
१४६	डाडोमा	शेर्पा	२०७३१०१९०
१४७	दुर्गा	बस्नेत	२०७३१०१९०
१४८	सिर्जना	गोले	२०७३१०१९०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

रामेछाप शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-२१

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	टिकाप्रसाद	भट्ट	०५६
२	नवराज	पथिक	०५६
३	बद्री	नयाँघरे	०५६
४	हिमाल	ढुंगेल	०५६
५	इन्दु	भट्ट	०५६
६	कोमलशंकर	घिमिरे	०५६
७	दिपक	भट्ट	०५६
८	रमेश	ढुङ्गेल	२०६०।४।९
९	पार्वती	पाठक	०६३।८।३
१०	पार्वती	कार्की(भट्ट)	०६३।८।३
११	नवीन	के.सी.	०६३।८।३
१२	अप्रिल	अधिकारी	०६३।८।३
१३	सौजन्यप्रसाद	सत्याल	०६७।०९।१७
१४	उमा	के.सी.	०६७।०९।१७
१५	वेदबहादुर	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१६	उमंग	मैनाली	०६७।०९।१७
१७	भम्क	कँडेल	०६७।०९।१७
१८	सुमित	श्रेष्ठ	०६७।०९।१७
१९	सन्तोष	ढुंगेल	०६७।०९।१७
२०	पेशल	आचार्य	०६७।०९।१७
२१	मञ्जु	उप्रेती	०६७।०९।१७



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२२	खिलाबहादुर	महत	०७०६१९४
२३	टंकनाथ	गौतम	०७०६१९४
२४	डा.सुमन	कर्माचार्य	०७०६१९४
२५	कृष्णदास	श्रेष्ठ	०७०६१९४
२६	उज्ज्वलराज	गिरी	०७०६१९४
२७	दीपककुमार	घिमिरे	०७०६१९४
२८	कल्याण	बुढाथोकी	०७०६१९४
२९	दुर्गा	भुजेल	०७०६१९४
३०	रिताकुमारी	मगर	०७०६१९४
३१	युनिक विफा	तामाङ	०७०६१९४
३२	शान्ता	श्रेष्ठ	०७०६१९४
३३	सन्जला तामाङ	मोक्तान	०७०६१९४
३४	डोरबहादुर	बरुवाल	०७०६१९४
३५	लेखबहादुर	विक	०७०६१९४
३६	कैलाश	खत्री	०७०६१९४
३७	नवराज	श्रेष्ठ	०७०६१९४
३८	तुल्सीदेवी	श्रेष्ठ	०७०६१९४
३९	सुशीला	तामाङ	०७०६१९४
४०	अमृतबहादुर	सुनुवार	०७०६१९४
४१	सुमित्रा	लामा थोकर	०७०६१९४
४२	निरज	सापकोटा	०७०६१९४
४३	सन्तोषी	ढुंगेल	२०७३१०१०
४४	विन्दिरा	रसाइली	२०७३१०१०
४५	रमेश	बस्नेत	२०७३१०१०
४६	प्रज्वल	पौडेल	२०७३१०१०
४७	निरोज कुमार	थापा	२०७३१०१०
४८	निरज	श्रेष्ठ	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

४९	नारायण	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
५०	सम्बरबहादुर	हायु	२०७३१०१०
५१	उत्तमकुमार	सुनुवार	२०७३१०१०
५२	रमेशकुमार	सुनुवार	२०७३१०१०
५३	सुर्यप्रकाश	सुनुवार	२०७३१०१०
५४	पामबहादुर	सुनुवार	२०७३१०१०
५५	ज्ञानु	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
५६	निरु	थापा	२०७३१०१०
५७	सरोज	सुवेदी	२०७३१०१०
५८	राजिव	कार्की	२०७३१०१०
५९	कमल	केसी	२०७३१०१०
६०	रामचन्द्र	विक	२०७३१०१०
६१	कुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०





प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

सिन्धुली शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-२२

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	शेषराज	दाहाल	०५६
२	बाबुराम	देवकोटा	०५६
३	लीलानाथ	घिमिरे	०५६
४	द्वारिकाप्रसाद	काफ्ले	०५६
५	मिनकुमार	दाहाल	०५६
६	कृष्णप्रसाद	गौतम	०५६
७	शंकर	सौगात	०५६
८	कृष्णहरि	घिमिरे	०५६
९	श्यामहरि	अधिकारी	०५६
१०	राजकुमार	कार्की	०५६
११	सञ्जय	दाहाल	५९१११२७
१२	प्रमोदराज	दाहाल	५९१११२७
१३	रेखानाथ	दाहाल	५९१११२७
१४	काजीमान	थिङ	२०६०१४१९
१५	होमकुमार	कार्की राजन	०६४११०१२९
१६	शेतरमान	तामाङ	०६४११०१२९
१७	ध्रुवचन्द्र	खड्का	०६४११०१२९
१८	लक्ष्मण	घिमिरे	०६४११०१२९
१९	राजन	विक	०६४११०१२९
२०	लोकहरि	आचार्य	०६४११०१२९
२१	गणेश	दर्जी	०६४११०१२९
२२	विमला	पाण्डे	०६२१८११८



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	नवीन	श्रेष्ठ	०६७०९१९७
२४	यमकुमार	चौलागाई	०६७०९१९७
२५	दीपनारायण	श्रेष्ठ	०६७०९१९७
२६	प्रवीण	बुढाथोकी	०६७०९१९७
२७	रुक्मिणी	पोखरेल	०६७०९१९७
२८	भावना	गुरुङ	०६७०९१९७
२९	उमा	पौडेल	०६७०९१९७
३०	बरुण	लामिछाने	०६७०९१९७
३१	अनिता	बराल	०६७०९१९७
३२	टीकाजंग	थापा	०६७०९१९७
३३	रमा	कार्की	०७०१०६१९४
३४	विदुर	पौडेल	०७०१०६१९४
३५	अन्जु	तामाङ	०७०१०६१९४
३६	सुजता	लामा	०७०१०६१९४
३७	शान्तिविक्रम	गौतम	०७०१०६१९४
३८	पोष्टराज	पहाडी	०७०१०६१९४
३९	नवीनबाबु	अधिकारी	०७०१०६१९४
४०	माधव	देवकोटा	०७०१०६१९४
४१	अनिल	भण्डारी	०७०१०६१९४
४२	विक्रम	रत्न	०७०१०६१९४
४३	बुद्धकुमार	आछामी	०७०१०६१९४
४४	सुवास	थापा	०७०१०६१९४
४५	कृष्ण	अधिकारी	०७०१०६१९४
४६	नेत्रविक्रम	थापा	०७०१०६१९४
४७	कोपिला	लोप्चन	०७०१०६१९४
४८	सरला	सुनुवार	०७०१०६१९४
४९	जनक	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

५०	मिमन	पुलामी	०७०१०६१९४
५१	रमेश	काकी	०७०१०६१९४
५२	पुष्कर	थापा	०७०१०६१९४
५३	राधिका	बुढाथोकी	०७०१०६१९४
५४	विनोद	रायमाभी	०७०१०६१९४





प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

मकवानपुर शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-२९

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	नवराज	शर्मा	०५६
२	राममणि	दाहाल	०५६
३	रोशन	पराजुली	०५६
४	भानुभक्त	आचार्य	०५६
५	कौशल	पाण्डे	०५६
६	कमलचन्द्र	सुमन	०५६
७	महेन्द्र	श्रेष्ठ	०५६
८	प्रताप	बिष्ट	०५६
९	मधु	आचार्य	०५६
१०	ध्रुवप्रसाद	चौलागाईं	०५६
११	खेमप्रसाद	बोलखे	०५६
१२	आर.सी.	रिजाल	०५६
१३	रामकुमार	एलन	०५६
१४	गोकर्ण	सुवेदी	०५८।१।१
१५	दिपक	अधिकारी	०५८।१।१
१६	देवराज	रिमाल	०५६
१७	शिवकुमार	रिजाल	०६१।८।१०
१८	दिपक	पाठक	०६१।८।१०
१९	नानीमैया (सम्भना)	कार्की	०६१।८।१०
२०	विष्णुप्रसाद	देवकोटा	०६१।८।१०
२१	राजन खुसराज	दाहाल	०६१।८।१०
२२	सन्तोष	न्यौपाने	०६१।९।२।२०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

२३	सुरेन्द्रमान	प्रधान	०६४।६।२
२४	मणिराज	गौतम	०६४।६।२
२५	राजन	दाहाल	०६४।६।२
२६	माधवप्रसाद	न्यौपाने	०६४।६।२
२७	नानीमैया	विष्ट	०६४।६।२
२८	मोहनमान	साँगामी	०६४।६।२
२९	सुनिल	खड्का	०६४।६।२
३०	होमबहादुर	कार्की	०६४।६।२
३१	कुमार	नेगी	०६४।६।२
३२	हरिप्रसाद	हुमागाइ	०६४।६।२
३३	पोष्टराज (कुमार)	अधिकारी	०६४।६।२९
३४	अशोकसुजन	श्रेष्ठ	०६४।६।२९
३५	राजेश	श्रेष्ठ	०६४।६।२९
३६	सरिता	दाहाल	०६४।६।२९
३७	दुर्गा	लामिछाने	०६४।६।२९
३८	गोविन्दप्रसाद	पौडेल	०६४।६।२९
३९	ऋषि	के. बी.	०६४।६।२९
४०	पूर्णमा	गोले	०६४।६।२९
४१	सुपेन्द्र	बस्नेत	०६४।६।२९
४२	गिरिजाप्रसाद	अधिकारी	०६४।६।२९
४३	सुरजकुमार	भुजेल	०६४।६।२९
४४	अंजली	थापा	०६४।६।२९
४५	सरला	अधिकारी	०६४।६।२९
४६	नरेन्द्र	सापकोटा	०६४।६।२९
४७	छविीलाल	श्रेष्ठ	०६४।६।२९
४८	ध्रुव	अधिकारी	०६४।६।२९
४९	प्रेम	दाहाल	०६९।४।५

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

५०	रिपेश	दाहाल	०६७०९१७
५१	सुजन	विडारी	०६७०९१७
५२	कृष्ण सारु	मगर	०६७०९१७
५३	प्रकाश	दाहाल	०६७०९१७
५४	रुपेश	दुलाल	०६७०९१७
५५	राजकुमार	केसी	०६७०९१७
५६	धिरज	थापा	०६७०९१७
५७	गोकुल	अधिकारी	०६७०९१७
५८	घनश्याम	रिजाल	०६७०९१७
५९	बालकृष्ण	अधिकारी	०६७०९१७
६०	शिव	चौलागाई वियोगी	०६७०९१७
६१	नविन	सिग्देल	०६७०९१७
६२	सविन	न्यौपाने	०६७०९१७
६३	मनोजकुमार	ढोडरी	०६७०९१७
६४	अनिता	न्यौपाने	०६७०९१७
६५	विजयकुमार	तिमलिसना	०७०१०६१४
६६	रन्जिता	डंगोल	०७०१०६१४
६७	भावना	रिजाल	०७०१०६१४
६८	श्रीराम	दाहाल	०७०१०६१४
६९	गणेश	अधिकारी	०७०१०६१४
७०	दीपेन्द्र	रोका	०७०१०६१४
७१	रोजिन	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
७२	नुजाता	सुवेदी	०७०१०६१४
७३	रोशन	श्रेष्ठ	०७०१०६१४
७४	दुदुमाया	सिन्तान	०७०१०६१४
७५	गोपी	न्यौपाने	०७०१०६१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७६	कपिल	खड्का	०७०१०६१९४
७७	सुवास	विडारी	०७०१०६१९४
७८	शुभलक्ष्मी	विक	०७०१०६१९४
७९	सुनीलचन्द्र	अर्याल	०७०१०६१९४
८०	सुरेश	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
८१	हरि	मिजार	०७०१०६१९४
८२	चन्द्रबहादुर	घलान	०७०१०६१९४
८३	केशव समर्पण	सुवेदी	०७०१०६१९४
८४	सरस्वती	अधिकारी	०६४१८१२९
८५	ज्योती	न्यौपाने	०६४१८१२९
८६	सुदीप	सिवाकोटी	०७०१०६१९४
८७	रामशरण	दुलाल	०७०१०६१९४
८८	धर्मेन्द्र	दाहाल	०७०१०६१९४
८९	सुर्वणलाल	श्रेष्ठ	०७०१०६१९४
९०	सुनील (खडानन्द)	गौतम	०७०१०६१९४
९१	शान्ति	सुनार	०७०१०६१९४
९२	उज्ज्वल	चौलागाई	०७०१०६१९४
९३	कृष्णराम	परियार	०७०१०६१९४
९४	यामप्रसाद	पौडेल	०६७९१९७
९५	रेवतीप्रसाद	तिमलिसना	२०७३१०१९०
९६	आरती	ढकाल	२०७३१०१९०
९७	अजिता	नगरकोटी	२०७३१०१९०
९८	रुपक	कालीराज	२०७३१०१९०
९९	राज	सापकोटा	२०७३१०१९०
१००	पुष्पराज	अधिकारी	२०७३१०१९०
१०१	सुनील	सिवाकोटी	२०७३१०१९०
१०२	मनिल	महतो	२०७३१०१९०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१०३	सुजन	ढकाल	२०७३१०१०
१०४	तिलक	अधिकारी	२०७३१०१०
१०५	बालकृष्ण	दाहाल	२०७३१०१०
१०६	प्रमोद	अर्याल	२०७३१०१०
१०७	प्रेमकला	पौडेल	२०७३१०१०
१०८	नवराज	वाइवा	२०७३१०१०
१०९	जिवछराज	बखेल	२०७३१०१०
११०	सुशीला	राई	२०७३१०१०
१११	राजीव	भट्टराई	२०७३१०१०
११२	बलराम	पुडासैनी	२०७३१०१०
११३	अर्जुन	सन्जेल	२०७३१०१०
११४	विश्वराम	अधिकारी	२०७३१०१०
११५	निलमकुमारी	थिङ	२०७३१०१०
११६	सरोज	तिमिल्सिना	२०७३१०१०
११७	सुमन	दुलाल	२०७३१०१०
११८	अमर	लामा	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

चितवन शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३०

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	तिलकराम	रिमाल	०५६
२	नारायणप्रसाद	सापकोटा	०५६
३	खोमकान्त	रेग्मी	०५६
४	जनक	अर्याल	०५६
५	गोपाल	परियार	०५६
६	दिपक	आचार्य	०५६
७	शारदा	पौडेल	०५६
८	गोविन्दराज	विनोदी	०५६
९	गणशेखर	शर्मा	०५६
१०	रमेशकान्त	पौडेल	०५६
११	ईश्वर	जोशी	०५६
१२	धर्मराज	अर्याल	०५६
१३	मोहन	पोखरेल	०५६
१४	चिन्तामणि	पौडेल	०५६
१५	अर्जुनप्रसाद	शर्मा	०५६
१६	रामबाबु	सुवेदी	०५६
१७	मुकुन्दराज	दाहाल	०५६
१८	कृष्ण	गिरी	०५६
१९	द्वारिका	नेपाल	०५६
२०	विष्णु	छिमेकी	०५६
२१	बाबुराम	घिमिरे	०५६
२२	सूर्यप्रकाश	कँडेल	०५६
२३	सुरेशचन्द्र	अधिकारी	०५६



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२४	हरिप्रसाद	पोखरेल	०५६
२५	नवराज	ढकाल	०५६
२६	लक्ष्मण	भण्डारी गाउँले	०५६
२७	रोहिणीप्रसाद	त्रिपाठी	०५६
२८	सुरेशकुमार	अधिकारी	०५६
२९	सुरेश	रेग्मी	०५८१११
३०	टीकाराज	पन्त	०५८१११
३१	कृष्णप्रसाद	पौडेल	०५८१११
३२	रमेशकुमार	पौडेल	०५८१११
३३	वसन्तराज	पराजुली	०५८१११
३४	पोषराज	पौडेल	०५८१११
३५	वीरेन्द्रमणि	पौडेल	०५८१११
३६	केशव	भट्टराई	०५८१११
३७	विनोदकुमार	अधिकारी	०५८१११
३८	विकास	अमात्य	०५८१११
३९	रामचन्द्र	पिया	०५८१११
४०	वीरबहादुर	सिजांली	०५८१११
४१	डी.आर.	पोखरेल	०५८१११
४२	जीवराज	अर्याल	०५८१११
४३	शिवजी	गायक	०६१४४५
४४	नारायणप्रसाद	अधिकारी	०६१४४५
४५	रमेश	पौडेल	०६१४४५
४६	शान्ता	अधिकारी	०६१४४५
४७	महेन्द्रराज	श्रेष्ठ	०५६
४८	शालिग्राम	नेपाल सागर	०६२८१६
४९	सुरज	पौडेल	०६२८१६
५०	सृजना	अर्याल	०६२८१६
५१	होमनाथ	सापकोटा	०६२८१६



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५२	प्रकाशमणि	ज्ञवाली	०६२।८।१६
५३	हरिप्रसाद	अधिकारी	०६२।८।१६
५४	शिशिर	सिम्खडा	०६३।८।३
५५	सूर्यप्रसाद	पाठक	०६३।८।३
५६	टीकादत्त	तिमिल्सिना	०६३।८।३
५७	राधेश्याम	खतिवडा	०६३।८।३
५८	विनोद	त्रिपाठी	०५९।११।२७
५९	अमरदेव	प्रधान	०६४।८।२९
६०	तीर्थ	नेपाल	०६४।८।२९
६१	रुपेशचन्द्र	खनाल	०६४।८।२९
६२	अनिल	ढकाल	०६४।८।२९
६३	दिनेश	श्रेष्ठ	०६४।८।२९
६४	चाँदनी	हमाल	०६४।८।२९
६५	अजय गोर्खाली	परियार	०६४।८।२९
६६	बबिलाल	तामाङ	०६४।८।२९
६७	मनोज	विष्ट	०६४।८।२९
६८	यतिराज	सापकोटा	०६४।८।२९
६९	हरिप्रसाद	उप्रेती (भुवन)	०६४।८।२९
७०	विनोदबाबु	रिजाल	०६४।८।२९
७१	मदन	विश्वकर्मा	०६४।८।२९
७२	प्रवीणकुमार	दत्त	०६४।८।२९
७३	नारायण	काफ्ले	०६४।८।२९
७४	अर्जुन	अधिकारी	०६४।८।२९
७५	कृष्णप्रसाद	महतो (थारु)	०६४।८।२९
७६	कृष्णचन्द्र	भट्टराई	०६४।८।२९
७७	प्रतिमा	सिलवाल	०६४।८।२९
७८	अनन्तप्रकाश	सुवेदी	०६४।८।२९
७९	किशोर	खनाल	०६४।८।२९



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

८०	विष्णु	दुवाडी	०६४।८।२१
८१	शान्ता	अधिकारी बी	०६४।८।२१
८२	नारायणप्रसाद	ढुंगाना	०६४।८।२१
८३	होमनाथ	न्यौपाने	०६४।८।२१
८४	अजिता	अधिकारी	०६४।८।२१
८५	शालिग्राम	पौडेल	०६४।८।२१
८६	विष्णुराज	ओस्ती	०६४।८।२१
८७	विचित्र	पौडेल	०६४।८।२१
८८	पवित्रा	ढकाल	०६४।८।२१
८९	कोमलचन्द्र	भगत	०६४।८।२१
९०	प्रकाश	आचार्य	०६४।८।२१
९१	वासुदेव	आचार्य	०६४।८।२१
९२	कृष्णप्रसाद	खनाल	०६४।६।२
९३	रेशम	विरही	०५६
९४	रामजी	भट्टराई	०५९।८।२३
९५	सविता	श्रेष्ठ	०६७।०९।१३
९६	गिता	पंगेनी	०६७।०९।१३
९७	सुरक्षा	बराल	०६७।०९।१३
९८	विजय प्रकाश	चालिसे	०६७।०९।१३
९९	सन्त कुमार	चौधरी	०६७।०९।१३
१००	दिपक	आचार्य ख	०६७।०९।१३
१०१	मन्जु	कडेल	०६७।०९।१३
१०२	प्रमिता	ढकाल	०६७।०९।१३
१०३	अमृता	गुरुङ्ग	०६७।०९।१३
१०४	राजु	भट्ट	०६७।०९।१३
१०५	सन्तोष	देवकोटा	०६७।०९।१३
१०६	विरोध	अधिकारी	०६७।०९।१३
१०७	विष्णुबाबु	जोशी	०६७।०९।१३



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१०८	रन्जिता	अधिकारी	०६७०९१९३
१०९	विजय	चौधरी	०६७०९१९३
११०	उषा	नेपाल	०६७०९१९३
१११	ज्योति	महतो	०६७०९१९३
११२	रामु	आचार्य	०६७०९१९३
११३	कमला	चेपाङ	०६७०९१९३
११४	दिपेन्द्र	अधिकारी	०६७०९१९३
११५	प्रदिप	घिमिरे	०६७०९१९३
११६	नविन	नेपाल	०६७०९१९३
११७	कपिल प्रसाद	खनाल	०६७०९१९३
११८	रविलाल	भट्ट	०६७०९१९३
११९	सुकदेव	अर्याल	०६७०९१९३
१२०	प्रकाशबाबु	खनाल	०६७०९१९३
१२१	दुर्गा कुमारी	रेग्मी	०६७०९१९३
१२२	रामाकान्त	पौडेल	०६७०९१९३
१२३	प्रिति	तामाङ	०६७०९१९३
१२४	खेमराज	सिग्देल	०६७०९१९३
१२५	अनिता	खनाल	०६७०९१९३
१२६	बालकृष्ण	थपलिया	०६७०९१९३
१२७	हिमलाल	ढकाल	०६७०९१९३
१२८	दामोदर	अधिकारी	०६७०९१९३
१२९	विष्णु	अधिकारी	०६७०९१९३
१३०	सुमनराज	श्रेष्ठ	०६७०९१९३
१३१	प्रविण	बराल	०६७०९१९३
१३२	दिलकुमार	सापकोटा	०६७०९१९३
१३३	सरिता	पौडेल	०६७०९१९३
१३४	प्रेमबहादुर	क्षेत्री	०६७०९१९३
१३५	गोविन्द	घिमिरे	०६७०९१९३



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१३६	भारती	दूरा	०६७०९१९३
१३७	विश्वास	पौडेल	०६७०९१९३
१३८	सुवास	पण्डित	०६७०९१९३
१३९	दिपेन्द्र	बडुवाल	०६९१८१०
१४०	विमल	खतिवडा	०६४१८२९
१४१	शशधर 'सुमन'	गैरे	०५६
१४२	मोहनचन्द्र	रुम्बा	०७०१०६१४
१४३	कृष्णमणि	पौडेल	०७०१०६१४
१४४	दीपा	भुसाल	०७०१०६१४
१४५	ताराकुमारी	पौडेल	०७०१०६१४
१४६	सरोज	खनाल	०७०१०६१४
१४७	इन्दिरा	दाहाल	०७०१०६१४
१४८	शर्मिला	दुवाडी	०७०१०६१४
१४९	सावित्री	सापकोटा	०७०१०६१४
१५०	अनिता	अर्याल	०७०१०६१४
१५१	सचिन	भट्टराई	०७०१०६१४
१५२	दीपक	पोखरेल	०७०१०६१४
१५३	रन्जिता	घिमिरे	०७०१०६१४
१५४	शुलभ	बर्तौला	०७०१०६१४
१५५	प्रकाश	सिग्देल	०७०१०६१४
१५६	मधुसुदन	दवाडी	०७०१०६१४
१५७	कृष्ण	आचार्य	०७०१०६१४
१५८	धुवराज	खनाल	०७०१०६१४
१५९	संगीत	आयाम	०७०१०६१४
१६०	बालगोविन्द	न्यौपाने	०७०१०६१४
१६१	विपीन	पाठक	०७०१०६१४
१६२	उमेश	काफ्ले	०७०१०६१४
१६३	राजु	चौधरी	०७०१०६१४
१६४	अमिर	रामदाम	०७०१०६१४
१६५	विप्लव	काफ्ले	०७०१०६१४
१६६	नविनप्रकाश	अधिकारी	०७०१०६१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१६७	संगीता	आचार्य	०७०१०६१९४
१६८	दिवा	भट्टराई	०७०१०६१९४
१६९	सविता	नेपाली	०७०१०६१९४
१७०	नवराज	मिश्र	०७०१०६१९४
१७१	मुकुन्दप्रसाद	भुसाल	०७०१०६१९४
१७२	टंक	ढकाल	०७०१०६१९४
१७३	गीता	खानाल	०६७०९१९७
१७४	उर्गेन	तामाङ	०७०१०६१९४
१७५	सविता	दराई	२०७३१०१९०
१७६	भुवनमणी	पौडेल	२०७३१०१९०
१७७	गीता	गुरुङ	२०७३१०१९०
१७८	हेमबहादुर	रोकाहा	२०७३१०१९०
१७९	कुलप्रसाद	काफले	२०७३१०१९०
१८०	गोविन्द	अर्याल	२०७३१०१९०
१८१	सुजाता	कुँवर	२०७३१०१९०
१८२	बसन्त	शर्मा ढुंगाना	२०७३१०१९०
१८३	कल्पना	पौडेल	२०७३१०१९०
१८४	बिमल (.विमर्श)	कंडेल	२०७३१०१९०
१८५	सुजिता	हमाल	२०७३१०१९०
१८६	करुणा	देवकोटा	२०७३१०१९०
१८७	केशु	लामिछाने	२०७३१०१९०
१८८	तुलमान	गुरुङ	२०७३१०१९०
१८९	प्रस्ताव	सुबेदी	२०७३१०१९०
१९०	खेमराज	ढकाल	२०७३१०१९०
१९१	ज्ञानेन्द्र	तामाङ	२०७३१०१९०
१९२	हिरा	मगर	२०७३१०१९०
१९३	राजु	थापा	२०७३१०१९०
१९४	शोभा	पुडासैनी	२०७३१०१९०
१९५	राजकुमार	परियार	२०७३१०१९०
१९६	सञ्जय	चौधरी	२०७३१०१९०
१९७	सन्दिपकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१९०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१९८	रुपा	बस्नेत	२०७३।१०।१०
१९९	विकास	पौडेल	२०७३।१०।१०
२००	आनन्द	पोखरेल	२०७३।१०।१०
२०१	नेत्रप्रसाद	आचार्य	२०७३।१०।१०
२०२	राजु	अधिकारी	२०७३।१०।१०
२०३	सरिता	महतो	२०७३।१०।१०
२०४	हरि	पौडेल	२०७३।१०।१०
२०५	पुर्णप्रसाद	शर्मा	२०७३।१०।१०
२०६	रमिला	पन्त	२०७३।१०।१०
२०७	सरस्वती	लामा	२०७३।१०।१०
२०८	समिक्षा	पुरी	२०७३।१०।१०
२०९	रोशन	दाहल	२०७३।१०।१०
२१०	आशिष	परियार	२०७३।१०।१०
२११	विष्णुराज	सिग्देल	२०७३।१०।१०
२१२	मनोजकुमार	पन्त	२०७३।१०।१०
२१३	आशिष	अधिकारी	२०७३।१०।१०
२१४	सूर्य	अधिकारी	२०७३।१०।१०
२१५	कमला	गुरुङ	२०७३।१०।१०
२१६	शंकर	अधिकारी	२०७३।१०।१०
२१७	सन्दिप	भट्टराई	२०७३।१०।१०
२१८	हरि	ढकाल	२०७३।१०।१०
२१९	सरोज	उपरकोटी	२०७३।१०।१०
२२०	सुरज	ज्वाली	२०७३।१०।१०
२२१	भुपराज	पाठक	२०७३।१०।१०
२२२	शंकर	चिमरिया	२०७३।१०।१०
२२३	भावना	पाठक	२०७३।१०।१०
२२४	शंकर	सुबेदी	२०७३।१०।१०
२२५	छविीलाल	न्यौपाने	२०७३।१०।१०
२२६	मनिषा	तिमल्सिना	२०७३।१०।१०
२२७	राजु	सापकोटा	२०७३।१०।१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

२२८	नविनबाबु	मरहट्टा	२०७३।१०।१०
२२९	अनिल	भट्टराई	२०७३।१०।१०
२३०	सुरेन्द्र	कुँवर	२०७३।१०।१०
२३१	सुदिप	थापा	२०७३।१०।१०
२३२	हिरालाल	गुरुङ	२०७३।१०।१०
२३३	सुमन	सुवेदी	२०७३।१०।१०
२३४	उमेश	श्रेष्ठ	२०७३।१०।१०
२३५	चन्द्रमा	अधिकारी	२०७३।१०।१०
२३६	बद्विप्रसाद	अर्याल	२०७३।१०।१०
२३७	सुरक्षा	रेग्मी	२०७३।१०।१०
२३८	पुनम	गौतमे	२०७३।१०।१०
२३९	सागर	भण्डारी	२०७३।१०।१०
२४०	अनुपा	गुरुङ	२०७३।१०।१०





प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

धाडिङ शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३१

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	सीतारामप्रसाद	वर्मा	०५६
२	राजेन्द्रप्रताप	शाह	०५६
३	तुलसीप्रसाद	अधिकारी	०५६
४	भवानी	तिमल्सेना	०५६
५	नविनबन्धु	पहाडी	०५६
६	कृष्ण	अधिकारी	०५६
७	मोहनबहादुर	कँडेल	०५६
८	फणिन्द्रराज	सिलवाल	२०६०।४।९
९	नारायण	भण्डारी	२०६०।४।९
१०	गुरुप्रसाद	खकुराल	०६१।८।१०
११	सिताराम	अधिकारी	०६१।८।१०
१२	केशव	दुवाडी	०६१।८।१०
१३	केशव	अधिकारी	०६१।४।५
१४	सीता	अधिकारी	०६३।८।३
१५	नवराज	छत्रकुली	०६४।६।२
१६	रामहरि	त्रिपाठी	०६४।६।२
१७	पोषनाथ	अधिकारी	०६४।८।२१
१८	रमेश	आचार्य	०६३।८।३
१९	रामचन्द्र	रुपाखेति	०६७।०९।१७
२०	सुनिता	सिंखडा	०६७।०९।१७
२१	गायत्री	खतिवडा	०६७।०९।१७
२२	राजेन्द्र कुमार	बस्नेत	०६७।०९।१७



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२३	माधव	खड्का	०६७०९।१७
२४	गोकर्ण	दवाडी	०६७०९।१७
२५	सुवास	खतिवडा	०६७०९।१७
२६	नारायण चन्द	सुवेदी	०६७०९।१७
२७	दिपक	कोइराला	०६७०९।१७
२८	शंकर	श्रेष्ठ	०६७०९।१७
२९	भुवन	पौडेल	०६७०९।१७
३०	सुदर्शन	खतिवडा	०६७०९।१७
३१	सरोजप्रसाद	पौडेल	०६७०९।१७
३२	भरत प्रसाद	रेग्मी	०६७०९।१७
३३	सानोबाबु	तिमिल्सिना	०६७०९।१७
३४	उद्धव	चेपाङ्ग	०६७०९।१७
३५	राजाराम	शर्मा	०६७०९।१७
३६	मनिस	दुवाडी	०६७०९।१७
३७	रमेश	अधिकारी	०६७०९।१७
३८	मुरारी	अधिकारी	०६७०९।१७
३९	निलम	वर्मा	०६७०९।१७
४०	पुष्पराज	थपलिया	०६७०९।१७
४१	रामकुमार	नेपाली	०६७०९।१७
४२	दामोदर	अर्याल	०६७०९।१७
४३	रामेश्वर	कार्की	०६७०९।१७
४४	केशव	सापकोटा	०६७०९।१७
४५	नारायण	सिलवाल	०६७०९।१७
४६	मुना	सिंखडा	०६७०९।१७
४७	अर्जुन प्रसाद	खतिवडा	०६७०९।१७
४८	प्रमोद	भट्ट	०६७०९।१७
४९	नवराज	कुमार	०६७०९।१७



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

५०	रामचन्द्र	खतिवडा	०६७०९१७
५१	दीपा	अधिकारी	०६७०९१७
५२	शिव	सिलवाल	०६७०९१७
५३	शंकर	रिजाल	०७०६१४
५४	केशव	सिंखडा	०७०६१४
५५	किशोर	अधिकारी	०७०६१४
५६	सुजन	रेग्मी	०७०६१४
५७	शिवप्रसाद	देवकोटा	०७०६१४
५८	हरिबहादुर	विक	०७०६१४
५९	रामकुमार	थापा	०७०६१४
६०	ठाकुर	गुरुड	०७०६१४
६१	कुमारी	गुरुड	०७०६१४
६२	सुरेश	अधिकारी	०७०६१४
६३	कृष्णप्रसाद	ढकाल	०७०६१४
६४	श्यामबहादुर	मगराती	०७०६१४
६५	सुमनकुमार	श्रेष्ठ	०७०६१४
६६	अमृत	अधिकारी	०७०६१४
६७	सरिता	श्रेष्ठ	०७०६१४
६८	विपीन	मल्ल	०७०६१४
६९	महेश्वर	सुवेदी	०७०६१४
७०	यादव	लामिछाने	०७०६१४
७१	प्रेमकुमारी	श्रेष्ठ	०७०६१४
७२	माधव	गुरुड	०७०६१४
७३	पार्वती	श्रेष्ठ	०७०६१४
७४	बाबुराम	श्रेष्ठ	०७०६१४
७५	कुशुम	सिर्मल	०७०६१४
७६	सम्भना	रिजाल	०७०६१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७७	तारा	रिजाल	०७०६१४
७८	राजेन्द्र	श्रेष्ठ	०७०६१४
७९	कुमार	विश्वकर्मा	०७०६१४
८०	उर्मिला	कोइराला	०७०६१४
८१	दोलख	गुरुड	०७०६१४
८२	नीरमाया	गुरुड	०७०६१४
८३	केशव	नेपाली	०७०६१४
८४	शान्ति	छातकुली	०७०६१४
८५	जयराम	बास्कोटा	०७०६१४
८६	गोविन्द	बुढाथोकी	०७०६१४
८७	सन्तोष	श्रेष्ठ	०७०६१४
८८	बद्री	अधिकारी	०७०६१४
८९	सरस्वती	लम्साल	०७०६१४
९०	विश्वराज	अधिकारी	०७०६१४
९१	विष्णुप्रसाद	कोइराला	०७०६१४
९२	रामचन्द्र	भण्डारी	०७०६१४
९३	गीता	अधिकारी	०७०६१४
९४	प्रविण	तिमलिसना	०७०६१४
९५	प्रकाश	पौडेल	०७०६१४
९६	राजन	लम्साल	०७०६१४
९७	कपिलदेव	सापकोटा	०७०६१४
९८	सुशीला	अर्याल	०७०६१४
९९	सैलेन्द्रकुमार	अधिकारी	०७०६१४
१००	लक्ष्मी	भुजेल	०७०६१४
१०१	उषा	विक	०७०६१४
१०२	अमरसिंह	अधिकारी	०७०६१४
१०३	सन्तोष	अधिकारी	०७०६१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१०४	नवराज	गिरी	०७०६१९४
१०५	तुलसीजंग	थापा	०७०६१९४
१०६	विद्या	हमाल	०७०६१९४
१०७	काजी	श्रेष्ठ	०७०६१९४
१०८	राधिका	सापकोटा	०७०६१९४
१०९	यशोदा	नेपाल	०७०६१९४
११०	इन्दिरा	सुवेदी	०७०६१९४
१११	रामकृष्ण	अधिकारी	०७०६१९४
११२	उपेन्द्रप्रसाद	अधिकारी	०७०६१९४
११३	कविता	पाठक	०७०६१९४
११४	राजु	थापा	०७०६१९४
११५	मञ्जिता	तामाङ	०७०६१९४
११६	रिता	तामाङ	०७०६१९४
११७	गोमा	थापा	०७०६१९४
११८	हरि	सिलवाल	२०७३१०१०
११९	शान्ति	थापामगर	२०७३१०१०
१२०	सुदिप	कोइराला	२०७३१०१०
१२१	सरिता	नेपाली	२०७३१०१०
१२२	श्रीहजुर	सिलवाल	२०७३१०१०
१२३	उमेशमणि	दुवाडी	२०७३१०१०
१२४	गणेश	ढुंगाना	२०७३१०१०
१२५	अनिता	शाक्य	२०७३१०१०
१२६	सुरेश	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२७	सुनिता	तामाङ	२०७३१०१०
१२८	ओम	लामा	२०७३१०१०
१२९	आइतीमाया	तामाङ	२०७३१०१०
१३०	भूमिप्रसाद	त्रिपाठी	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१३१	हेमराज	इटनी	२०७३१०१०
१३२	राजन	अधिकारी	२०७३१०१०
१३३	सुमन	अधिकारी	२०७३१०१०
१३४	गायत्री	अधिकारी	२०७३१०१०
१३५	संगीता	आलेमगर	२०७३१०१०
१३६	राजेश	आचार्य	२०७३१०१०
१३७	राजाराम	डंगोल	२०७३१०१०
१३८	गोविन्द	सुवेदी	२०७३१०१०
१३९	सुवास	अर्याल	२०७३१०१०
१४०	विवेक	अर्याल	२०७३१०१०
१४१	अर्जुनकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१४२	अस्मिता	खतिवडा	२०७३१०१०
१४३	आकास	चेपाड	२०७३१०१०
१४४	सिर्जना	खनाल	२०७३१०१०
१४५	रेखबहादुर	गुरुड	२०७३१०१०
१४६	तिलक	सिम्खडा	२०७३१०१०
१४७	सुनीता	वागदास	२०७३१०१०
१४८	लालकाजी	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१४९	शर्मिला	थापा	२०७३१०१०
१५०	राममाया	वाइवा	२०७३१०१०
१५१	मनोज	कार्की	२०७३१०१०
१५२	शिवराज	आचार्य	२०७३१०१०
१५३	अर्चिता	उप्रेती	२०७३१०१०
१५४	राजकुमार	ढुंगाना	२०७३१०१०
१५५	रामबहादुर	ठकुरी	२०७३१०१०
१५६	सिर्जना	लम्साल	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१५७	डम्बरबहादुर	घले	२०७३१०१०
१५८	प्रतीभा	पराजुली	२०७३१०१०
१५९	पुरुषोत्तम	खतिवडा	२०७३१०१०
१६०	कविराज	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१६१	दिपेन्द्र	सिंह थापा	२०७३१०१०
१६२	केशरबहादुर	भुजेल	२०७३१०१०
१६३	माधव	घले	२०७३१०१०
१६४	अन्जु	तामाङ	२०७३१०१०
१६५	बोधप्रसाद	नेपाल	२०७३१०१०
१६६	कुमारबहादुर	सन्दास	२०७३१०१०
१६७	विनोद	थापामगर	२०७३१०१०
१६८	सुनिता	कँडेल	२०७३१०१०
१६९	रामकृष्ण	सेढाई	२०७३१०१०
१७०	सिताराम	रिजाल	२०७३१०१०
१७१	अमृत	लम्साल	२०७३१०१०
१७२	दिलबहादुर	रम्तेल	२०७३१०१०
१७३	रिता	लम्साल	२०७३१०१०
१७४	विक्रम	अधिकारी	२०७३१०१०
१७५	सिताराम	परियार	२०७३१०१०
१७६	संगीता	रानामगर	२०७३१०१०
१७७	दामोदर	भट्ट	२०७३१०१०
१७८	कृष्णबहादुर	रानामगर	२०७३१०१०
१७९	मेलिना	लामा	२०७३१०१०
१८०	बच्चुराम	थापामगर	२०७३१०१०
१८१	शिव	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१८२	सन्जु	श्रेष्ठ	२०७३१०१०

प्रदेश नम्बर ३

प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४

मतदाता नामावली



(Handwritten signature)

१८३	कविता	भुजेल	२०७३१०१०
१८४	सविना	तामाङ	२०७३१०१०
१८५	गणेश	सापकोटा	२०७३१०१०
१८६	प्रदीप	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१८७	उमेश	कँडेल	२०७३१०१०
१८८	शिखा	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१८९	कमला	धिताल	२०७३१०१०
१९०	उपेन्द्र	जम्कटेल	२०७३१०१०
१९१	विश्वदीप	डल्लाकोटी	२०७३१०१०
१९२	रमिला	खतिवडा	२०७३१०१०
१९३	शर्मिला	मिजार	२०७३१०१०
१९४	सन्जीव	रेग्मी	२०७३१०१०



(Handwritten signature)



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

नुवाकोट शाखा सदस्यता नामावली

०५८ मा शाखा स्विकृत / जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३२

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	किरणप्रसाद	अधिकारी	०५७
२	राम	श्रेष्ठ	०५७
३	देवचन्द्र	भट्ट	०५७
४	राजुमित्र	खनाल	०५७
५	उत्तम	श्रेष्ठ	०५७
६	रुपेश	श्रेष्ठ	०५७
७	भोलाप्रकाश	बेलकोटे	०५७
८	रविनप्रसाद	थपलिया	०५७
९	शरण	उत्सुक	०५७
१०	शिव	देवकोटा	०५७
११	दिनेश	आचार्य	०५७
१२	प्रकाशकुमार	अधिकारी	०५७
१३	बाबुराम	लामिछाने	०५७
१४	ध्रुवकुमार	रावल	०५७
१५	माधवप्रसाद	खनाल	०५७
१६	श्रीराम	नेपाल	०६१।८।१०
१७	दयानिधि	भट्ट	०६४।८।२१
१८	कपिलदेव	खनाल	०६४।८।२१
१९	सन्तोष	रिजाल	०६४।८।२१
२०	बसुराम	रिजाल	०६४।८।२१
२१	नवदिप	श्रेष्ठ	०६४।८।२१



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२२	विष्णुराज	जमकट्टेल	०६४।८।२१
२३	राजकृष्ण	श्रेष्ठ	०६४।८।२१
२४	बैकुण्ठ	मिश्र	०६४।८।२१
२५	माधव	शर्मा	०६७।०९।१७
२६	बद्री	प्याकुरेल	०६७।०९।१७
२७	रामहरी	गजुरेल	०६७।०९।१७
२८	केशव	मिश्र	०६७।०९।१७
२९	श्रीराम	अधिकारी	०६७।०९।१७
३०	सविना	रिमाल	०६७।०९।१७
३१	सर्मिला	उप्रेति	०६७।०९।१७
३२	सन्तोषी	अधिकारी	०६७।०९।१७
३३	कविता	खनाल	०६७।०९।१७
३४	सुरेश	खड्का	०६७।०९।१७
३५	विनय	बन्जारा	०६७।०९।१७
३६	प्रभा	बोगटी	०६७।०९।१७
३७	शिवराम	भण्डारी	०७०।६।१४
३८	ईश्वरकुमार	पौडेल	०७०।६।१४
३९	संगीता	पनेरु	०७०।६।१४
४०	विशाल	सापकोटा	०७०।६।१४
४१	जगदीश	खनाल	०७०।६।१४
४२	दीपेन	श्रेष्ठ	०७०।६।१४
४३	सागर	खनाल	०७०।६।१४
४४	गीता	अधिकारी	०७०।६।१४
४५	सुजित	भण्डारी	०७०।६।१४
४६	गमला	लामा	०७०।६।१४
४७	यमुना	राई	०७०।६।१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

४८	प्रकाश	खनाल	०७०१६१४
४९	दुर्गा	चालिसे	०७०१६१४
५०	सुकदेव	दाहाल	०७०१६१४
५१	रमेश	नेपाल	०७०१६१४
५२	सुनील	विष्ट	०७०१६१४
५३	शक्तिमाया	तामाङ	०७०१६१४
५४	नारायणप्रसाद	नेपाल	०७०१६१४
५५	रामहरि	आचार्य	०७०१६१४
५६	भरत सन्तोषी	लामा	०७०१६१४
५७	शम्भुराज	दाहाल	०७०१६१४
५८	जीवन	पुडासैनी	०७०१६१४
५९	रामहरि	न्यौपाने	०७०१६१४
६०	राजु	रिमाल	०७०१६१४
६१	हरि	बोगटी	२०७३१०१०
६२	जेनिसा	बोगटी	२०७३१०१०
६३	सागर	न्यौपाने	२०७३१०१०
६४	जमुना	गजुरेल	२०७३१०१०
६५	राजकुमार	नेपाली	२०७३१०१०
६६	निरुपा	मल्ल	२०७३१०१०
६७	रुपेश	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
६८	राममणि	अधिकारी	२०७३१०१०
६९	रामशरण	प्याकुरेल	२०७३१०१०
७०	सज्जनउत्सुक	सापकोटा	२०७३१०१०
७१	मनिष	अधिकारी	२०७३१०१०
७२	मनिसा	सापकोटा	२०७३१०१०
७३	खुशी	नेपाली	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

७४	कमला	अधिकारी	२०७३१०१०
७५	निर्जाला	लामिछाने	२०७३१०१०
७६	रमेश	अधिकारी	२०७३१०१०
७७	सुनील	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
७८	सजना	थापा	२०७३१०१०
७९	रोशन	भण्डारी	२०७३१०१०
८०	शिवप्रसाद	धमला	२०७३१०१०
८१	विनोद	ढुंगाना	२०७३१०१०
८२	नवराज	सुवेदी	२०७३१०१०
८३	कोपिला	अर्याल	२०७३१०१०
८४	सफलता	बोगटी	२०७३१०१०
८५	रविन	दाहाल	२०७३१०१०
८६	श्रीकृष्ण	आचार्य	२०७३१०१०
८७	राजकुमारी	खड्का	२०७३१०१०
८८	ज्ञानकुमार	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
८९	कृष्णप्रसाद	ढुंगाना	२०७३१०१०
९०	माधवकुमार	गजुरेल	२०७३१०१०
९१	उमेश	पाण्डे	२०७३१०१०
९२	अनिता	अधिकारी	२०७३१०१०
९३	अर्जुन	ढुंगेल	२०७३१०१०
९४	प्रह्लाद	केसी	२०७३१०१०
९५	वसन्त	रिजाल	२०७३१०१०
९६	प्रमिला	विक	२०७३१०१०
९७	कृष्णप्रसाद	भट्ट	२०७३१०१०
९८	राजु	गिरी	२०७३१०१०
९९	बसुदा	खाती केसी	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

१००	रिना	खनाल	२०७३१०१०
१०१	सम्पदा	खनाल	२०७३१०१०
१०२	रामचन्द्र	खनाल	२०७३१०१०
१०३	वर्षा	खनाल	२०७३१०१०
१०४	विसर्ना	नेपाली	२०७३१०१०
१०५	मुकुन्दराज	अर्याल	२०७३१०१०
१०६	हरि	पाण्डे	२०७३१०१०
१०७	सुरज	सिलवाल	२०७३१०१०
१०८	स्वेच्छा	उप्रेती	२०७३१०१०
१०९	ऋषव	कुँइकेल	२०७३१०१०
११०	सन्तोषी	गजुरेल	२०७३१०१०
१११	लक्ष्मी	उप्रेती	२०७३१०१०
११२	इश्वर	लामिछाने	२०७३१०१०
११३	भवगती	लामा	२०७३१०१०
११४	सन्तोषी	केसी	२०७३१०१०
११५	उत्तम	धिमिरे	२०७३१०१०
११६	दीपक	थापा	२०७३१०१०
११७	होमबहादुर	तामाङ	२०७३१०१०
११८	विष्णु	चालिसे	२०७३१०१०
११९	कमला	मगराती	२०७३१०१०
१२०	निर्मला	लामिछाने	२०७३१०१०
१२१	दामोदर	गजुरेल	२०७३१०१०
१२२	शुभलाल	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१२३	प्रभाकर	न्यौपाने	२०७३१०१०
१२४	धनबहादुर	मिजार	२०७३१०१०
१२५	रुपा	अर्याल	२०७३१०१०



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

१२६	कुमार	अधिकारी	२०७३१०१०
१२७	मधु	अधिकारी	२०७३१०१०
१२८	श्रीकृष्ण	कुमाल	२०७३१०१०
१२९	श्यामसुन्दर	नेपाली	२०७३१०१०
१३०	दुर्गा	पनेरु	२०७३१०१०
१३१	सम्भना	मिश्र	२०७३१०१०
१३२	देवु	श्रेष्ठ	२०७३१०१०
१३३	गोपाल	मिजार	२०७३१०१०
१३४	सुष्मा	चुडाल	२०७३१०१०
१३५	सुनीता	पण्डित	२०७३१०१०
१३६	तुलसा	कोइराला	२०७३१०१०
१३७	जयराज	थपलिया	२०७३१०१०
१३८	सुस्मिता	मिश्र	२०७३१०१०





प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

रसुवा शाखा
सदस्यता नामावली

जिल्ला शाखा कार्ड नम्बर-३३

क्र.सं.	नाम	थर	सदस्यता प्राप्त मिति
१	ज्ञानेन्द्रनाथ	न्यौपाने	०६४।०१।२१
२	हेमनाथ	खतिवडा	०६४।०१।२१
३	कृष्णा	थापा	०६४।०१।२१
४	भगिरथ	देवकोटा	०६७।०९।१७
५	ठाकुरप्रसाद	अधिकारी	०६७।०९।१७
६	विश्वास	नेपाली	०६७।०९।१७
७	उद्धवप्रसाद	रिजाल	०६७।०९।१७
८	सोमबहादुर	तामाङ	०६७।०९।१७
९	ज्ञानेन्द्रप्रसाद	आचार्य	०६७।०९।१७
१०	मालफुर्वा	तामाङ	०६७।०९।१७
११	नारायणप्रसाद	देवकोटा	०६७।०९।१७
१२	बलराम	घिमिरे	०६७।०९।१७
१३	लिलानाथ	नेपाल	०६७।०९।१७
१४	केशवप्रसाद	पौडेल	०६७।०९।१७
१५	सुशील	कोइराला	०६७।०९।१७
१६	शिव	लामिछाने	०६७।०९।१७
१७	प्रभाकर	अधिकारी	०६७।०९।१७
१८	प्रेमप्रसाद	पौडेल	०६७।०९।१७
१९	ऋषिश्वर	अधिकारी	०६७।०९।१७
२०	जयराम	दाहाल	०६७।०९।१७
२१	निराजन	पौडेल	०७०।०६।१४
२२	राकेश	लामा	०७०।०६।१४
२३	दीपक	लामा	०७०।०६।१४



प्रदेश नम्बर ३
प्रदेश समिति निर्वाचन-२०७४
मतदाता नामावली

(Handwritten signature)

२४	अनु	आचार्य	२०७३१०१०
२५	हिमनाथ	देवकोटा	२०७३१०१०
२६	कमल	तामाङ	२०७३१०१०
२७	बबिता	थापा	२०७३१०१०
२८	भरना	नेपाली	२०७३१०१०
२९	सरस्वती	न्यौपाने	२०७३१०१०
३०	शहास	न्यौपाने	२०७३१०१०
३१	विजया	तिवारी	२०७३१०१०
३२	सिमा	तामाङ	२०७३१०१०
३३	सूर्यबहादुर	थोक्रा	२०७३१०१०
३४	पविना	स्याङ्वा	२०७३१०१०
३५	पूर्णमा	स्याङ्वा	२०७३१०१०
३६	कविता	स्याङ्वा	२०७३१०१०
३७	कमला	तामाङ	२०७३१०१०
३८	सरिता	लामिछाने	२०७३१०१०
३९	लक्ष्मी	थापामगर	२०७३१०१०
४०	सुष्मा	न्यौपाने	२०७३१०१०
४१	अविनास	काफ्ले	२०७३१०१०
४२	सोममाया	तामाङ	२०७३१०१०
४३	कृष्ण	न्यौपाने	२०७३१०१०
४४	कृष्णप्रसाद	न्यौपाने	२०७३१०१०
४५	केशवराज	लामिछाने	२०७३१०१०
४६	जयराम	आचाय	२०७३१०१०



(Handwritten signature)